

Nr: ODP3/GAD/MSIT/2020

Kraków, dn. 30.07.2020 r.

Uczestnicy postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego
wg rozdzielnika

Pytania dotyczące materiałów przetargowych wraz z odpowiedziami Zamawiającego oraz wyjaśnieniami. Znak Sprawy: **GAD/MSIT/2020**

Zamawiający – Małopolska Organizacja Turystyczna, ul. Rynek Kleparski 4/13, 31-150 Kraków, działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), w związku z zapytaniem dotyczącym postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieorganicznego nr: GAD/MSIT/2020 pn.: „Wykonanie i dostawa gadżetów promocyjnych dla potrzeb projektu pn.: „Utrzymanie Trwałości i Rozwój Małopolskiego Systemu Informacji Turystycznej MSIT w latach 2018 – 2020”, po dokonaniu analizy przesłanych pytań przedstawia odpowiedzi:

Pytanie 1

jak rozumieć ilości długopisów , jakie ma być rozłożenie wg nadruków? czy po połowie

mamy 25 000szt - nadruk 1 i 2 kolory

Odpowiedź 1

- długopis – kolor granatowy ze znakowaniem: dwa loga wykonane metodą tampodruku (jedno logo „MSiT” koloru białe – zielonego i jedno logo „Małopolska” – koloru białego) - 25 000 szt.,

- długopis – kolor zielony – ze znakowaniem: dwa loga wykonane metodą tampodruku (jedno logo „MSiT” – koloru granatowego i jedno logo „Małopolska” – koloru granatowego) - 25 000 szt.

Szczegółowy opis długopisów znajduje się w załączniku nr 4 do SIWZ.

Pytanie 2

Informujemy , iż model długopisu którego opis ukierunkowuje na konkretny model jest obecnie dostępny w niepełnych ilościach granatowy ok.22000 , zielony ok. 22260 do pełnych ilości 25000 długopisów granatowych przewidywana jest dostawa na koniec września a dostawy



Małopolska Organizacja Turystyczna

Małopolska Organizacja Turystyczna
Rynek Kleparski 4/ 13, 31-150 Kraków
Telefon: +48 12 4211604
Fax: +48 12 4211536
E-mail: biuro@mot.krakow.pl

zółtych producent nie przewiduje na dzień dzisiejszy.... Jest jeden dystrybutor długopisów , który ściśle odpowiada zapisowi OPZ. Proponujemy zatem dopuścić jeszcze jeden kolor długopisu, który mógłby uzupełnić brakujące ilości.

Zakładka magnetyczna- w celu realizacji zakładek o podanych wymiarach konieczne jest wykonanie nowego wykrojnika . Jest to możliwe przy realizacji całości zamówienia. Czy zatem jako próbkę można przedstawić produkt spełniający opis ale w innych wymiarach standardowych wykrojników?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza innych niż wskazane w załączniku nr 4 do SIWZ kolorów długopisów.

Jako próbki należy przedstawić produkty wykonane zgodnie z opisem, w tym dotyczącym wymiarów, zawartym w SIWZ.

Pytanie 3

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie – tj. wykonał w tym okresie lub wykonuje co najmniej **jedną dostawę gadżetów promocyjnych, w postaci m.in. długopisów, zakładek magnetycznych do książek oraz chust wielofunkcyjnych typu buff**, o łącznej wartości tych dostaw **co najmniej 100 000 zł brutto**.

pytanie : czy wymagacie aby w tym okresie były sprzedane min te dokładnie wypisane produkty? w tym czasie wygraliśmy przetarg na w/w kwotę gdzie były długopisy ale nie było chust, natomiast chusty takie sprzedaliśmy innym klientom.

Odpowiedź 3

Dostawy mogą obejmować większą ilość produktów, ale co najmniej muszą obejmować łącznie długopisy, zakładki magnetyczne do książek oraz chusty wielofunkcyjne typu buff. Wykonawca musi legitymować się spełnieniem wymagań w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, jednak nie ma znaczenia czy było to zrealizowane w ramach jednej dostawy czy też kilku. Łączna wartość dostaw długopisów, zakładek magnetycznych do książek oraz chust wielofunkcyjnych typu buff musi wynosić co najmniej 100 000 zł brutto.

Pytanie 4

zapis dot referencji :

Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, może wezwać Wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni terminie, dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu, tj. wykazu usług wykonanych w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały

- 5) **Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych usług w okresie ostatnich trzech lat sporządzony na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do IDW wraz z dowodami** określającymi, czy usługi te zostały wykonane należycie, oraz w odniesieniu do usług ujętych w załączniku nr 3 do IDW i dowodów innych podmiotów, udostępniających wiedzę i doświadczenie, **pisemne zobowiązanie innego podmiotu do udostępnienia zasobów niezbędnych do wykonania zamówienia**, sporządzone w oparciu o wzór stanowiący załącznik nr 3a do IDW, **lub inny dowód** stanowiący podstawę do korzystania z wiedzy i doświadczenia innego podmiotu w wykonywaniu zamówienia,

Pytanie : czy referencje poswiadczajace wykonanie mamy skladac z ofertą - te zapisy jw sie wykluczaja ??

Odpowiedź 4

Zgodnie z zapisem w SIWZ w części 11.3 Zawartość oferty, aby oferta została uznana za kompletną winna zawierać "Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych usług w okresie ostatnich trzech lat sporządzony na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do IDW wraz z dowodami określającymi, czy usługi te zostały wykonane należycie, oraz w odniesieniu do usług ujętych w załączniku nr 3 do IDW i dowodów innych podmiotów, udostępniających wiedzę i doświadczenie, pisemne zobowiązanie innego podmiotu do udostępnienia zasobów niezbędnych do wykonania zamówienia, sporządzone w oparciu o wzór stanowiący załącznik nr 3a do IDW, lub inny dowód stanowiący podstawę do korzystania z wiedzy i doświadczenia innego podmiotu w wykonywaniu zamówienia". Zatem referencje należy złożyć wraz z ofertą.

Pytanie 5

Zamówienie wykonam/-my samodzielnie / zamówienie powierzę/-ymy podwykonawcom.

Prezentuje Agencje reklamową - chce złożyć ofertę jako agencja - jak rozumiec zapis oferty poz 6 dot podwykonawców?

Odpowiedź 5



Małopolska Organizacja Turystyczna

Małopolska Organizacja Turystyczna
Rynek Kleparski 4/ 13, 31-150 Kraków
Telefon: +48 12 4211604
Fax: +48 12 4211536
E-mail: biuro@mot.krakow.pl

Należy wypisać działania, które nie będą realizowane samodzielnie przez Wykonawcę, ale zostaną przez niego zlecone innym podmiotom - podwykonawcom.

Uwaga!

Zamawiający przypomina, iż treść udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców jest dla nich wiążąca. W przypadku złożenia ofert niezgodnych z treścią przedstawionych powyżej odpowiedzi na pytania, odpowiedzialność z tego tytułu, ponoszą wyłącznie Wykonawcy.

Zastępca Dyrektora ds. Administracyjnych
Małopolskiej Organizacji Turystycznej

Piotr Łęźniak